
UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Głogów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany załącznika "Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych" do uchwały nr 
IV/28/2003 Rady Gminy Głogów z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Głogów wraz ze 
zmianami, nadając mu treść jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625F5704-585D-45D8-97E4-34AC40BC7286. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Urząd Gminy Głogów. 

2. Centrum Biblioteczno-Kulturalne Gminy Głogów. 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Serbach. 

5. Szkoła Podstawowa w Wilkowie. 

6. Szkoła Podstawowa w Przedmościu. 

7. Zakład Gospodarki Komunalnej w Serbach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625F5704-585D-45D8-97E4-34AC40BC7286. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



